2

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об утверждении Положения о предоставлении субсидии муниципальному предприятию города Пскова «Горводоканал» на возмещение затрат, связанных с капитальным ремонтом водопроводных сетей по улице Подвишенская в городе Пскове
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года                               № 161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением Правительства Российской Федерации       от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации          и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации города Пскова                             от 14 октября 2016 года № 1316 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для повышения качества обеспечения населения муниципального образования «Город Псков» коммунальными услугами», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», в целях возмещения муниципальному предприятию города Пскова «Горводоканал» затрат, связанных                                с капитальным ремонтом водопроводных сетей по улице Подвишенская                     в городе Пскове, Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о предоставлении субсидии муниципальному предприятию города Пскова «Горводоканал» на возмещение затрат, связанных с капитальным ремонтом водопроводных сетей по улице Подвишенская в городе Пскове, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования                «Город Псков» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя Главы Администрации города Пскова Жгут Е. Н.
Глава Администрации
города Пскова                                                                                          Б.А. Елкин
1926

24.12.2021